Gimnazjum Dwujęzyczne im. M. Kopernika w Krośnie


KARTA PROJEKTU EDUKACYJNEGO
	Temat projektu:



	Cele projektu:



	Opiekun projektu:



	Rok szkolny
	Termin rozpoczęcia
	Termin zakończenia

	
	
	

	Uczniowie realizujący projekt

	
	Imię i nazwisko ucznia
	Klasa
	Podpis ucznia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Harmonogram prac nad projektem

	Termin realizacji
	Działania
	Odpowiedzialni
	Informacja o wykonaniu

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Monitoring realizacji projektu – konsultacje z opiekunem

	Data
	Tematyka konsultacji
	Uczestnicy
	Uwagi, zalecenia

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Publiczne przedstawienie rezultatów projektu

	Data
	Sposób prezentacji


	
	

	Ocena udziału uczniów w realizacji projektu

	Lp.
	Imię i nazwisko ucznia
	Liczba punktów – max 50 pkt

	
	
	Ocena nauczyciela

0 – 25 pkt
	Średnia ocen uczestników

0-15 pkt
	Samoocena

0-10 pkt
	Ocena końcowa

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Wnioski/uwagi:

………………………………………………………………………

Podpis opiekuna projektu
